

ProCann ApS

Østermarken 5, Breum, 7870 Roslev

CVR-nr. 40 18 71 62

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Robertus Cornelis Johannes van der Lans
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProCann ApS Østermarken 5 Breum 7870 Roslev
	CVR-nr.: 40 18 71 62
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Robertus Cornelis Johannes van der Lans
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af medicinsk cannabis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -972.032 kr. mod -910.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.109.043 kr. mod -1.177.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at aktiviteten endnu ikke er påbegyndt.

Kapitalberedskab

Selskabet har igangværende drøftelser med ny investor, der skal medfinansiere fremtidige aktiviteter. Aftalen afventer godkendelse fra långivere, men forventes at blive indgået i begyndelsen af 2023. Herefter forventes det at aktiviteten i selskabet kan påbegyndes. Det er således forventningen at selskabskapitalen retableres via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-972.032	-910.494
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-104.369</u>
Resultat før finansielle poster	-972.032	-1.014.863
3 Finansielle omkostninger	<u>-137.011</u>	<u>-162.253</u>
Resultat før skat	-1.109.043	-1.177.116
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.109.043</u>	<u>-1.177.116</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.109.043</u>	<u>-1.177.116</u>
Disponeret i alt	<u>-1.109.043</u>	<u>-1.177.116</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.360.778</u>	<u>1.346.583</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.778</u>	<u>1.346.583</u>
Deposita	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.778</u>	<u>2.046.583</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>85.916</u>	<u>51.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.916</u>	<u>51.562</u>
Likvide beholdninger	<u>8.196</u>	<u>84.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.112</u>	<u>135.953</u>
Aktiver i alt	<u>2.154.890</u>	<u>2.182.536</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.707.085	-1.598.042
Egenkapital i alt	-2.657.085	-1.548.042
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.496	915.959
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.297.479	2.814.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.811.975	3.730.578
Gældsforpligtelser i alt	4.811.975	3.730.578
 Passiver i alt	2.154.890	2.182.536

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har igangværende drøftelser med ny investor, der skal medfinansiere fremtidige aktiviteter. Aftalen afventer godkendelse fra långivere, men forventes at blive indgået i begyndelsen af 2023. Herefter forventes det at aktiviteten i selskabet kan påbegyndes. Det er således forventningen at selskabskapitalen retableres via fremtidig drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	92.848
Pensioner	0	10.804
Andre omkostninger til social sikring	0	717
	<u>0</u>	<u>104.369</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.686	87.209
Andre finansielle omkostninger	1.325	75.044
	<u>137.011</u>	<u>162.253</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør kr. 800.000.